CONDOMÍNIO RURAL RESIDENCIAL RK
CEA – Centro de Estudos Ambientais

Rod. DF 440, Km 2, Condomínio Rural Residencial RK,
Conjunto Antares, Chácara A14 – Região dos Lagos – Sobradinho – Brasília/DF

(61) 3011-0480/3302-2339 – ceark.saudeambiental@outlook.com

EDITAL Nº 02/2026 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO –

CEA-RK

A Coordenação do Centro de Estudos Ambientais do Condomínio Rural

Residencial RK (CEA-RK), localizado na Região dos Lagos em Sobradinho, Distrito

Federal, no uso de suas atribuições, em decorrência do número elevado de inscritos

e buscando avaliar todos de forma justa, torna pública a retificação do processo

seletivo simplificado para a contratação de estagiário(a)s de Medicina Veterinária.

 - NA RETIFICAÇÃO Nº 1 DO EDITAL Nº 02/2026:

Onde se lê:

Leia-se:

Equipe CEA-RK.

Período de inscrições 23/01/2026 a 30/01/2026

Divulgação do resultado da Etapa 1 03/02/2026

Realização da Etapa 2 04/02/2026 a 07/02/2026

Divulgação do resultado final 09/02/2026

Trâmites para contratação 10/02/2026 a 27/02/2026

Início das atividades 02/03/2026 a 09/03/2026

Período de inscrições 23/01/2026 a 30/01/2026

Divulgação do resultado da Etapa 1 03/02/2026

Realização da Etapa 2 04/02/2026 a 09/02/2026

Divulgação do resultado final 10/02/2026

Trâmites para contratação 10/02/2026 a 27/02/2026

Início das atividades 02/03/2026 a 09/03/2026